SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Rua Padre Hugo, n.º 426 – Centro – CEP 86.420-000 – Carlópolis – Pr

Tel. (043.3566-1066) - Fax (043.3566-1397)
E-mail: sec.educacao@carlopolis.pr.gov.br

ANEXO
IV

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE FATURAMENTO

Referente ao inciso II do art. 2º da Lei 14.017/20

Declaro para os devidos fins que nos últimos _______________ meses – o Espaço
__________________________________ teve o faturamento interrompido ou
diminuído consideravalmente devido ao período de calamidade pública referente a crise
do COVID-19.

DECLARO ainda estar ciente de que declaração falsa constituirá crime de falsidade ideológica
(art. 299 do Código Penal) e estará sujeita a sanções penais, sem prejuízo de sanções
administrativas e outras.

__________________, _____/____/_____
Local/ Data

________________________________
Representante Legal

Nome:

CPF

______________________________
Representante Legal

Nome:

CPF:

______________________________
Representante Legal

Nome:

CPF: